
Pedály Shimano PD-A520
SPD

Výrobce: Shimano
Kód: K16782
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 825.62 Kč
Cena s DPH: 999 Kč

Detailní popis

    Praktické provedení s klecí pro silníční cyklistiku. Zapuštěný SPD systém do ochranné
obruby, která zvyšuje penost pedálu a zvětšuje přenos energie.
Zapuštěním SPD systému do rámečku pedálu zvyšuje tuhost podrážky, jde o to, že u
turistických bot není podrážka příliš tvrdá, aby se botou nechalo bez problému i chodit, ale při
delších vyjížďkách může docházet vlivem prohýbaní podrážky k pálení chodidla jezdce, tento
problém řeší tyto pedály, diky rámečku se zvětšuje opěrná plocha (tím se zmenšuje „bodový“
tlak na kurf) energie se rozkládá na větší plochu podrážky. 
 
Specifikace pedálů Shimano SPD PDA 520
 
Matriál tělesa pedálu: hliníková slitina
Indikátor předpětí zámku: ano
Typ pedálu: nášlapné
Průměrná hmotnost: 330 g
Materiál osy: CrMo  
 
- balení obsahuje pedály, levý + pravý, včetně kufrů


